
 

 
  

ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

18 МАРТА 2018 ГОДА 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13 февраля 2018 года                                                                                 № 52/243 

 

 

О переносе времени начала голосования  

на избирательном участке № 984  на выборах  

Президента Российской Федерации  18 марта  2018 года 

 

 

 На основании пункта 1 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ “Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации”, пункта 1 статьи 69 

Федерального закона от  10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации» и в  целях обеспечения реализации 

избирательных прав граждан, работающих на предприятиях с непрерывным 

циклом работы,  

 

территориальная избирательная комиссия Тихвинского  

муниципального района Ленинградской области постановляет: 

 

 Просить Избирательную комиссию Ленинградской области перенести 

время начала голосования на избирательном участке № 984 на выборах 

Президента Российской Федерации с 8.00 часов 18 марта 2018 года на 6.00 

часов 18 марта 2018 года.   

 

  

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

Тихвинского муниципального района                                       И.В. Гребешкова                                                  

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Тихвинского муниципального района                                             Е.А.Карелина                                           
 


